
Konzervatoř v Teplicích pořádá 
12. ročník soutěžní přehlídky ve hře na zobcovou flétnu 

 

TEPLICKÉ FLAUTOHRY 2022 
 

22. – 24. dubna 2022 
 
  
Milí flétnisté a příznivci zobcové flétny, 

s velkým potěšením vám oznamujeme, že pro vás chystáme další ročník soutěžní přehlídky ve hře 
na zobcovou flétnu Teplické flautohry. Již podvanácté nás čeká setkání na Konzervatoři v Teplicích, 
při němž se znovu společně pokusíme vytvořit tu neopakovatelnou atmosféru plnou tvůrčího 
nadšení, radosti ze hry a krásných výkonů.  
Každý rok se naše soutěžní přehlídka nese v duchu konkrétního motivu. Loni jsme nahlédli do 
budoucnosti a je tedy načase vydat se opačným směrem. Letos jsme tedy zvolili PRAVĚK a sami jsme 
zvědaví, kam až nás tato vize zavede…  
Zahrát si jako obvykle budete moci jako sólisté nebo v komorní či souborové hře. Kdo bude vaše 
výkony hodnotit, ponechme zatím jako překvapení.  
 
Přihlašovat se i letos můžete pomocí online přihlášek, o jejichž spuštění budete včas informováni a 
posílat je budete moci do 25. února 2022.  
 
Věříme, že rádi přijmete naše pozvání a už teď se na vás moc těšíme!!! 

Organizační tým TF 2022 

Soutěžní přehlídka v sólové hře: 
0. kategorie  hráči narození 1. 9. 2014 – mladší    limit 1-3 minut 
1. kategorie  hráči narození 1. 9. 2013 – 31. 8. 2014    limit 2-4 minut 
2. kategorie  hráči narození 1. 9. 2012 – 31. 8. 2013 limit 2-4 minut 
3. kategorie  hráči narození 1. 9. 2011 – 31. 8. 2012 limit 3-5 minut 
4. kategorie  hráči narození 1. 9. 2010 – 31. 8. 2011 limit 4-6 minut 
5. kategorie  hráči narození 1. 9. 2008 – 31. 8. 2010 limit 4-6 minut 
6. kategorie  hráči narození 1. 9. 2006 – 31. 8. 2008 limit 5-7 minut 
7. kategorie  hráči narození 1. 9. 2003 – 31. 8. 2006 limit 5-7 minut  
8. kategorie  hráči narození 1. 9. 1998 – 31. 8. 2003 limit 6-8 minut 
 
 
Soutěžní přehlídka souborů a komorních uskupení se zobcovou flétnou: 
  
Typ A:    menší soubory zobcových fléten – max. 9 hráčů  

(pouze zobcové flétny) - časové limity shodné se soubory „Typ B“ 
 
Typ B:    komorní uskupení se zobcovou flétnou - max. 9 hráčů 

(zobcová/é flétna/y v kombinaci s jinými nástroji) 
I. kategorie     průměrný věk soutěžících do 9,99 let   limit 3 - 5 minut  
II. kategorie  průměrný věk soutěžících od 10 do 12,99 let  limit 4 - 7 minut  
III. kategorie     průměrný věk soutěžících od 13 do 15,99 let  limit 5 - 8 minut  
IV. kategorie   průměrný věk soutěžících nad 16,00 let  limit 6 - 9 minut   

(průměrný věk soutěžících v souboru: max. 23 let) 
Při výpočtu věkového průměru souboru použijte věk jednotlivých soutěžících k tomuto dni: 1.9.2021!!!! 



 
Typ C:    velké soubory zobcových fléten – počet 10 a více  (limit 4-8 minut) 

Soubory složené pouze ze zobcových fléten (připouští se doprovod jednoho 
bicího nástroje). 
V přihlášce uveďte pouze celkový počet hráčů v souboru, jméno a datum 
narození se neuvádí. Změny soutěžících jsou možné, ale celkový počet členů 
souboru není možné překročit.  

 
Typ D: soubory zobcových fléten a komorní uskupení se zobcovou flétnou 

pro konzervatoře a hudební gymnázia - max. 9 hráčů (limit 7–12 minut) 
(kategorie je určena ansámblům složených výhradně! ze studentů 
konzervatoří a hudebních gymnázií) 

 
 
Účastnické poplatky:  
Sólová hra    600,- Kč za soutěžícího v 0. – 2. kategorii 
    700,- Kč za soutěžícího v 3. – 5. kategorii   

800,- Kč za soutěžícího v 6. – 8. kategorii 
 
Komorní a souborová hra 700,- Kč za soubor či komorní uskupení dvou hráčů 
    (+300,- Kč za každého dalšího soutěžícího v souboru)  
 
 
Ubytování, obědy a platby: 
 
Ubytování:  S ohledem na současnou situaci bohužel nemůžeme zaručit, zda bude 

k dispozici ubytování na DM Konzervatoře v Teplicích. Sledujte další informace 
na webových stránkách školy, kde budeme vše průběžně aktualizovat, 
případně využijte nabídku soukromých ubytovacích zařízení.  

 

Platby: Bezprostředně po obdržení vaší přihlášky vám bude zaslána faktura k uhrazení 
účastnického poplatku. Fakturu, prosím, uhraďte nejpozději v den splatnosti! 
Jakékoli dotazy směřujte na adresu  platby@flautohry.cz 

   Pozn.: Nebude-li v přihlášce uvedeno jinak, faktura bude zaslána vysílající škole.  
 
Korepetice: Doporučujeme zajistit si vlastního korepetitora. V případě potřeby bude 

k dispozici korepetitor na místě soutěžní přehlídky, ale kapacita je omezená. 
Zájemci o korepetice musí vyplnit online přihlášku a poslat noty (v pdf e-
mailem na adresu korepetice@flautohry.cz ). Cena za korepetici jednoho 
soutěžícího je 200,- Kč. Po obdržení přihlášky vám bude zaslána faktura. 

 
Přihlášky:   do 25. února 2022 pouze elektronicky na: 
   www.konzervatorteplice.cz, sekce Soutěže – Teplické flautohry 2022 
 
Pozn.: 
Informace o časovém harmonogramu a dalších organizačních záležitostech budeme rozesílat až po 
uzávěrce přihlášek. 
V případě dotazů je vám k dispozici e-mailová adresa info@flautohry.cz nebo telefonicky Ilona Veselovská - 
773 671874 (organizace soutěžní přehlídky) a účetní Pavlína Šercová – 777 482 598 (platby). 
 
     

Prosíme, pozorně si pročtěte organizační řád TF 2022. 
 

Letošní ročník se koná pod záštitou primátora Bc. Hynka Hanzy 


